
Wielka Nieszawka, 05 kwietnia 2023 r. 

RIT.271.2.9.2023 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym 

bez negocjacji, o którym mowa w art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) – dalej ustawa Pzp, na zadanie pn. 

„Remont ulicy Długiej w KM 0+000 – 0+323; 0+569 – 1+462 oraz ulicy 

Dybowskiej w KM 0+000 – 0+270 w miejscowości Cierpice” 

Działając na podstawie art. 253 ust.1,2 ustawy Pzp, zamawiający informuje, że dokonał wyboru 

najkorzystniejszej oferty. 

 

Wybrano ofertę firmy: Colas Polska Sp. z o.o., ul. Nowa 49, 62-070 Palędzie 

Cena: 1.454.198,25 brutto (słownie: jeden milion czterysta pięćdziesiąt cztery tysiące sto 

dziewięćdziesiąt osiem złotych  25/100)  

Gwarancja: 72 miesiące  

Punktacja w każdym kryterium oceny ofert i łączna punktacja:  

• Cena: 60,00 pkt  

• Gwarancja: 40,00 pkt  

• Łącznie: 100,00 pkt 

 

Poniżej punktacja w każdym kryterium oceny ofert i łączna punktacja wszystkich ofert: 

1. Colas Polska Sp. z o.o., ul. Nowa 49, 62-070 Palędzie 

• Cena: 60,00 pkt  

• Gwarancja: 40,00 pkt  

• Łącznie: 100,00 pkt 

 

2. Bruksystem spółka z o.o., ul. Równinna 39a, 87-100 Toruń 

• Cena: 59,15 pkt  

• Gwarancja: 40,00 pkt  

• Łącznie: 99,15 pkt 

 



 

3. Zakład Usług Komunalnych Juliusz, Roman Pilarski s.c.  

Wspólnicy: Juliusz Pilarski, Olga Pilarska, Roman Pilarski 

ul. Młyńska 22, 87-100 Nakło nad Notecią 

• Cena: 51,40 pkt  

• Gwarancja: 40,00 pkt  

• Łącznie: 91,40 pkt 

 

 

 

 

 Wójt Gminy Wielka Nieszawka  

     (-) Krzysztof Czarnecki 


